[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.03.2021
	г. Зеленогорск
	№
	[bookmark: _GoBack]41-п

О внесении изменений в постановление
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
от 05.10.2017 № 226-п «Об утверждении
Положения о предоставлении в аренду
муниципального имущества субъектам
малого и среднего предпринимательства,
а также организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства»

В целях приведения постановления Администрации ЗАТО                                           г. Зеленогорска от 05.10.2017 № 226-п «Об утверждении Положения о предоставлении в аренду муниципального имущества субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  в соответствие  с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 05.10.2017 № 226-п «Об утверждении Положения о предоставлении в аренду муниципального имущества субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. В заголовке и в пункте 1 слова «субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  заменить словами «субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
1.2.  В приложении:
1.2.1. В наименовании и в пункте 1.1 слова «субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  заменить словами «субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
1.2.2. Пункт 2.2 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
 «Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», дополнительно к документам, указанным в подпунктах «а», «б», «г» пункта 2.1 настоящего положения, представляют справку о постановке на учет физического лица в качестве налогоплательщика налога на профессиональный доход.».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                         М.В. Сперанский

image1.jpeg